Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021

RESULTADO DOS RECURSOS 003

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO 003 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS, CIRURGIÕES-

DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO

E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021 e seus anexos, em especial o item

15.7 do edital, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES A ANÁLISE

DE DOCUMENTAÇÃO 002 do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais

bolsistas médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros pelo componente de provimento e

fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES ao
Terceiro Ciclo de Análise de Documentos, ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO 003, de
acordo com o Anexo ÚNICO.

Vitória, 15 de março de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS N 003

1

Nome  Categoria Resultado Recurso
Resultado Inscrição

Após Recurso Motivo Indeferimento

IGOR PEREIRA OLYMPIO MÉDICO DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

TAÍS SANTIAGO SILVA MÉDICO INDEFERIDO INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII
DO ITEM 5.4